同志社校友会大阪支部 常任理事会議事録

開催日時  ２０１８年６月１１日（月）１９：００～２１：００

開催場所  大阪倶楽部

出席者   宮本代表相談役･平松相談役･柴田相談役 直前支部長･河内支部長･神崎副支部長･東

川専務理事・早瀬執行常任理事・長井執行常任理事･三輪執行常任理事･清水執行常

任理事・岩田執行常任理事・北出常任理事･扇田常任理事･樋口常任理事･鷲見常任理

事･蔭山常任理事・江端常任理事･林（靖範）常任理事･八尾常任理事･田谷常任理事･

近藤常任理事・田中常任理事・能任常任理事・原（伸行）常任理事･藤本常任理事･

久保常任理事･桑原常任理事･児玉常任理事・林（妙子）常任理事･松本常任理事･宮

坂常任理事・板東常任理事･正木常任理事･小高常任理事・黒津常任理事・乙守常任

理事･下村常任理事・馬場常任理事・廣石常任理事･木嶋常任理事

オブザーバー

森本様・吉田様・要様・中西様・山本様・西村（隆志）様・植田様・西村（猛）様・

人羅様・生越様・桜井様・髙砂様・高橋様・皆黒様・南様・松本様・津留様・丸山

様・大北様・山根様

１． あいさつ

河内支部長

1. 総会の出席者が現時点で約 230 名となっているので、集客をお願いします。

2. 募金活動については、皆様のご協力ご理解をお願いいたします。

２． 小島弘副支部長逝去について

宮本代表相談役より

３． DBS入試説明について

山下貴子教授より

４． 総会（7月 5日）について

長井執行常任理事

1. 新常任理事・理事の推薦について

→承認

2. 新任予定者挨拶

→食事の時間にて

3. 役員役割表について

4. 総会シナリオについて

・スケジュールについて（東川専務理事）

→承認

・会計報告、監査報告（清水執行常任理事）

→承認

・予算（清水執行常任理事）

→承認（募金委員会活動にあたって、通信費を 50 万円追加計上）

５． ビジョン２０２５同志社大学募金について

６． 同志社クレジットカード加入促進について

長井執行常任理事

  前回、3 月の常任理事会以降の動きについて、具体的に説明。

参考までに、東京支部の募金対応方針を説明。

７． 良心講座実施について

宮本代表相談役

良心講座を開催したい旨を説明（今年秋からの開催予定）

→承認

８． 各組織の近況について

LCC 清水執行常任理事

5/28  LCC 総会開催の報告

7/23  例会開催予定

9 月 例会開催予定

HLC  要常任理事（候補）

5/8  10 周年記念の講演会を開催

樹徳会大阪支部  正木常任理事

10/23  総会開催予定

大阪同志社クラブ  神崎副支部長

5 月  例会を開催

6 月  例会の開催予定

同志社不動産会 RE クローバー倶楽部  鷲見常任理事

4 月 総会を開催

5/19 KKDW 対抗コンペを開催

5/22 京都支部にて定例会を開催

6/22 大阪支部の勉強会で開催予定

6/22 名古屋 RE クローバークラブ開催予定

7 月 京都支部納涼会 開催予定

同経会大阪  早瀬執行常任理事

6/2 例会を開催

ＤＹ―ＯＢ会 早瀬執行常任理事

7/11 例会開催予定

7/26 同志社ビジネスマッチング交流会の開催予定

紫翠会  東川専務理事

6 月 理事会開催

7/13 東京支部総会を開催予定

7/21 3 会合同の懇親会を開催予定

9/24 ゴルフコンペを開催予定

10/21 大同窓祭を開催予定

政法会大阪支部 松本常任理事

5/16 総会開催

6 月 ゴルフコンペ開催予定

メディアクローバー会 長井執行常任理事

東京会の立ち上げ予定

士の会 廣石常任理事

5 月 世話人会を開催

９．会費納入状況

清水執行常任理事

終身会員 216 名 年次会員 191 名 計 407 名

会員数 407 名  昨年より＋33 名プラス

１０．校友会本部の報告（近畿ブロック会議、理事会等）

宮本代表相談役

6/24 評議委員会の開催予定

8/24 フェア in 浜松の開催予定

１１．新任予定者挨拶

次回は 7月 5日の総会

次回常任理事会開催日 8月 20日（月）19：00～

           於：大阪倶楽部

同志社校友会大阪支部

（議事記録 木嶋常任理事）

（文責 東川専務理事）

	１． あいさつ
	２． 小島弘副支部長逝去について
	３． DBS入試説明について
	４． 総会（7月5日）について
	５． ビジョン２０２５同志社大学募金について
	６． 同志社クレジットカード加入促進について
	７． 良心講座実施について
	８． 各組織の近況について
	９．会費納入状況
	１０．校友会本部の報告（近畿ブロック会議、理事会等）
	１１．新任予定者挨拶